
Łęczna, dnia 11.10.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.47.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup zestawu komputerowego wraz z 

przedłużaczami dla Dziennego Domu Senior+ w Jaszczowie”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 11.10.2023 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena (PLN) Okres gwarancji  

1 INFUS Katarzyna Fuśnik  
ul. Nad Jarem 4/20, 10-172 Olsztyn  
NIP 8481350691 

4 305,00 48 miesięcy 

2 PIXEL Centrum Komputerowe  
Tomasz Dziedzic  
Wolica 60, 28-232 Łubnice  
NIP 8661744049 

3 897,87 48 miesięcy 

3 NN Mediant Damian Duda  
ul. H. Sienkiewicza 21, 64-050 Trzcinica 
NIP 9950262877 

6 994,40 48 miesięcy 

4 Prime Computers Dariusz Leszczyoski  
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 
NIP 8991266044 

3 580,53 48 miesięcy 

  

  Wicestarosta                                                                                                     Sekretarz  Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/                                                                                      /-Wioletta Wachewicz-/ 

 


